
Co oferujemy - LASER - Technologie laserowe

Zajmujemy się grawerowaniem, cięciem i znakowaniem laserowym. Posiadane przez nas
systemy laserowe oraz
doświadczenie gwarantują wysoką jakość wykonywanych usług i zachowanie krótkich terminów
realizacji zleceń. Oferujemy również fachowe doradztwo przy indywidualnych i nietypowych
zamówieniach.

  

  

Posiadamy dwa rodzaje urządzeń laserowych:

  

  

 

  

Laser RMI do znakowania materiałów twardych (Nd: YAG). Umożliwia wykonywanie
znakowania na różnorodnych materiałach np. metal lub tworzywa sztuczne. Oprogramowanie
SymbolWriterPro współpracuje z większością popularnych formatów graficznych, pozwalając z
idealną precyzją odwzoroać obraz na znakowanym materiale. System posiada również
mechanizmy znakowania seryjnego i obsługę różnorodnych kodów (1D kody kreskowe, 2D
kody kreskowe, kody kreskowe Data Matrix i kody kreskowe QR lub UID). Maksymalny obszar
roboczy: 100x100 mm.
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     Urządzenie LaserPro Explorer II to laser gazowy (CO2), który pozwala na obróbkęróżnorodnych materiałów. Umożliwia cięcie (plexi, drewno, papier), grawerowanie (szkło,drewno, tworzywa sztuczne, guma stemplarska) oraz znakowanie (aluminium anodowane,skóra). Obszar roboczy lasera: 960 x 508 mm. Komora robocza jest otwieralna i umożliwiaobróbkę materiałów większych niż obszar roboczy. Dodatkowo po wyposażeniu lasera wprzsytawkę obrotową możemy obabiać materiały cylindryczne (np. grawerowanie po obwodzie).        Ofertę swoją kierujemy przede wszystkim do agencji reklamowych i producentów. Próby nanieznanych materiałach i wzory przeznaczone do przedstawienia końcowemu klientowiwykonujemy bezpłatnie. Stale się rozwijamy i wzbogacamy naszą wiedzę śledząc najnowszewydarzenia na  rynku a tym samym jesteśmy w stanie zaoferować coraz szerszy  wachlarzusług.     Zapraszamy Państwa do bezpośredniego kontaktu oraz regularnego odwiedzenia naszejstrony www celem śledzenia nowości w naszej ofercie.            
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